Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão

                        Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu

Edital n° 077/2023

         Bolsas de Iniciação Científica - Projeto Valorização do Carvão
Mineral - CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 35/2021

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão – PROPIEX e a Diretoria de Pesquisa e Pós-
Graduação Stricto Sensu da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,
divulga a relação preliminar dos bolsistas selecionados, do processo de seleção e de distribuição das bolsas
de iniciação científica para o projeto aprovado na  CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 35/2021 - Valorização do
Carvão Mineral.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Atendendo ao disposto no item 2 do Edital n. 12/2023, segue abaixo os candidatos selecionados
preliminarmente, conforme ordem de inscrição:

Ensino médio

Nº NOME

1 ANA JÚLIA FELISBINO INÁCIO

2 INAIÊ GHISI LUCIANO

3 BEATRICE SILVA CALEGARI

Graduação

Nº NOME

1 HENRIQUE CÂNDIDO ROSSA

2 NATAN DE OLIVEIRA REZENDE

Criciúma, 06 de março de 2023.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão